[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВИРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

                От 27 марта 2017г.                                                       № 8
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 24.11.2014г. №17 «Об установлении  земельного налога на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
     В связи с внесением изменений в Налоговый Кодекс Российской Федерации (Федеральный закон от 29.12.2015г. № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»), руководствуясь Уставом муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов МО Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на основании протеста прокурора от 27.02.2017 № 07-17-2017
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора удовлетворить.
2. Изложить п. 7.2. Решения Совета депутатов муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 24.11.2014 №17 в следующей редакции:
      «7.2. Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налоговой базы  в соответствии со   статьей   391   Налогового   кодекса   Российской   Федерации   должны   представить  документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы  по своему выбору».
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Волховские огни» и на официальном сайте МО Свирицкое сельское поселение www.svirica-adm.ru в сети «Интернет».
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономическим вопросам и межрайонную инспекцию федеральной налоговой службы Российской Федерации №5 по Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Свирицкое сельское поселение                                                             И.А.Пушкина